
  LLMF
  Протокол матча   ЛИГА 3

  Дата и время проведения   Место проведения

  СТОЛИЦА   ФК Голоцк

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алейников А
Бейлин Валентин
Иванов Сергей
Ковалев Юрий
Кублицкий Евгений
Кузьмичев Евгений
Смирнов Сергей
Хоменко Василий
Щетько Алексей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антоничев Вячеслав
Бачило Василий
Бусько Сергей
Данилюк Владимир
Ленковец Виталий
Нефедов Евгений
Прохорчик Илья
Расолько Василий
Расолько Виталий
Ребенок Павел
Руденко Леонтий
Садовский Дмитрий
Смольский Василий
Тимошкевич Олег
Холод Александр
Хотько Павел
Шкиронок Павел

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

